REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

Nr.§S |  prot. Skrapar, mé 20 /02 /2019

LENDA: Dérgohet pér publikim njoftim pér vende té lira pune né
Administratén e Bashkisé Skrapar.

SHERBIMI KOMBETAR [ PUNESIMIT
BULEVARDI "B.CURRI"
TIRANE

Ng zbatim t& Ligjit nr.152/2013, daté& 30.05.2013 "Pér Népunésin Civil”, Kreu IV dhe V,
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 242, date 18. 3. 2015 “Pér plotésimin e vendeve (&
lira né kategoring e ulét dhe t& mesme drejtuese”™, Kreu 11/6, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr. 243. daté 18.03.2015 "Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés
dhe emé&rimin n& kategoriné ekzekutive", Kreu 11/6, bashkalidhur k&saj shkrese, po ju
dérgojmé pér shpallje njoftimet pér vende € lira pune né administratén e Bashkisé
Skrapar per pozicionet:

|. Specialist i Burimeve Njerezore

2. Specialist i prokurimeve

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!

JURISTE
Jonida Saliasi
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